ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШПАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2020 года

	№ 29/152

	г. Михайловск

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Шпаковского района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Шпаковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Шпаковского района Ставропольского края лиц согласно прилагаемому списку.
2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3.Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных
в резерв составов участковых избирательных комиссий, на официальном интернет-портале органов местного самоуправления Шпаковского района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шпаковского района Мальцеву Е.А.

Председатель комиссии						         Д.В.Шаповалов

Секретарь комиссии								Е.А.Мальцева

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Шпаковского района
от 19 июня 2020 г. № 29/152

Список лиц, зачисленных в резерв составов
участковых избирательных комиссий
территориальной избирательной комиссии
Шпаковского района Ставропольского края

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	Номер избирательного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бабинцев
Владимир Викторович
	Шпаковское местное отделение КПРФ
	-
	1130, 1152

	2.
	Гайдаева
Кристина Александровна
	Шпаковское местное отделение КПРФ
	-
	1219, 1270

	3.
	Дранова
Галина Григорьевна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	4.
	Дурова
Галина Александровна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276, 1392

	5.
	Евстрахова
Елизавета Геннадьевна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	6.
	Злобина
Инна Сергеевна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	7.
	Ищенко
Светлана Владимировна
	Шпаковское местное отделение КПРФ
	-
	1266

	8.
	Кажурина
Ольга Владимировна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	9.
	Карапетян
Наталья Федоровна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	10.
	Корчёмкина
Светлана Леонидовна
	собранием избирателей
по месту работы – МБОУ «СОШ № 30» г.Михайловска
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276,

	11.
	Кучукова
Светлана Алексеевна
	Шпаковское местное отделение КПРФ
	-
	1222

	12.
	Новиков
Георгий Евгеньевич
	Шпаковское местное отделение КПРФ
	-
	1276

	13.
	Протасова
Любовь Александровна
	Шпаковское местное отделение КПРФ
	-
	1275

	14.
	Пятыгина
Антонина Викторовна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	15.
	Сабирзянова
Елена Васильевна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	1

	3
	4

	16.
	Скиперская
Татьяна Александровна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	17.
	Сташенко
Ксения Сергеевна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	18.
	Хилько
Татьяна Владиславовна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	19.
	Черкасская
Светлана Николаевна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	20.
	Шульга
Ангелина Михайловна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

	21.
	Юрченко
Людмила Федоровна
	собранием избирателей
по месту жительства
	-
	1130, 1152, 1219-1270, 1275, 1276

Секретарь комиссии								  Е.А.Мальцева